2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О внесении изменений в распоряжение
администрации города от 29.03.2016
№420-р "Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 14.12.2016 №1853-р, 27.02.2017 №210-р, 15.12.2017 №1965-р)

В целях усовершенствования деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города от 29.03.2016 №420-р "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска" (с изменениями
от 14.12.2016 №1853-р, 27.02.2017 №210-р, 15.12.2017 №1965-р):
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска согласно приложению.".
1.2. Пункты 2.1, 2.2 раздела II приложения 1 изложить в  следующей редакции:

"2.1. Состав комиссия утверждается распоряжением администрации города. ".
"2.2. В состав комиссии входят:

а) председатель комиссии, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии, муниципальные служащие из управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города, юридического управления администрации города, других структурных подразделений администрации города;
б) представитель (представители) образовательных организаций высшего образования, деятельность которых связана с муниципальной службой.
Представитель нанимателя (работодатель) может принять решение о включении в состав комиссии представителя профсоюзной организации администрации города.".
1.3. Приложение 2 признать утратившим силу.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города обеспечить официальное опубликование распоряжения.
3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

 В.В. Тихонов